
UCHWAŁA NR VII/56/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Książki 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 r. poz. 534, 730 i 761), po uzyskaniu opinii Kuratora Oświaty 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Książki, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Książki, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: DA38E6D2-2959-4907-9225-D331A8E3AD52. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/56/19

Rady Gminy w Książkach

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Książki, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Książki, od dnia 1 września 
2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  im. Henryka 
Sienkiewicza w Książkach

ul. Szkolna 6, 
87-222 Książki

Miejscowości: Blizienko, 
Blizno, Brudzawki Książki, 
Łopatki, Łopatki Polskie, 

Osieczek, Szczuplinki, 
Zaskocz

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: DA38E6D2-2959-4907-9225-D331A8E3AD52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/56/19 Rady Gminy w Książkach

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Zgodnie z art. 39  ust 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, Rada Gminy w Książkach
zobowiązana jest do ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę,
a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

Uchwała Nr XXVIII/193/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 do dnia
31 sierpnia 2019 r. podjęta w dniu 28 marca 2017 r. określała plan sieci publicznych szkół na wyżej
wymieniony okres.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: DA38E6D2-2959-4907-9225-D331A8E3AD52. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-467372070

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DA38E6D2-2959-4907-9225-D331A8E3AD52. Podpisany Strona 2


		2019-06-18T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




